1P 	PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N2  025/2015.

AUTOR: Vereador Serafim Almeida PMDB

"Requer do Poder Executivo Municipal."

CÂMARA MUMC..
CAÇAPAVA DO SUL RS •

APROVADO EM_-/L.!2'Q

S4 I-
oct à Ç i -

.

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta colenda casa das

leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o

regimento interno, Requer do Poder Executivo Municipal, através da

Secretaria de Obras que seja feito o Patrolamento, Encascalhamento e

Limpeza de Bueiros na rua Tiradentes entre as Ruas Benjamin Constant

e Julio de Castilhos conforme fotos em anexo.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente matéria devido a solicitação

dos moradores.

À apreciação dos Nobres Pares.

7/ 	SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 12

DE JANEIRO DE 2015.

Camara MuniCpa de veeddO(S

ASSESSORA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

D ATA iQL I /S
Horário: 	t' min 	 Vereador Serafim Almeida,
Entrega:

1 ceveio 	 Bancada PMDB

de Caçapava 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul RS
nternet: wwwcamaracacapava.rs.gov.br  Email: contato(cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428